
 

 

 
 

FRÅN SÅIDE I MAJ TILL ÅRSMÖTE I MARS 

Såidet i Sande förra sommaren var särdeles välbesökt. Kanske bidrog Fred Klingvalls sång och 

Brändus Sveinpälsars musik. Nu hoppas vi att föreningens årsmöte den 17 mars på Rodarve 

blir minst lika välbesökt. Förutom sedvanliga förhandlingar blir det dessutom en helt annan typ 

underhållning. Välkommen. 



 

STÖD TILL UKRAINA 

Utvecklingen i Ukraina är förfärlig. Vem kunde tro att vi – och framförallt människorna i Ukraina - skulle 

hamna i dessa otider igen. Inom föreningen försöker vi bidra så gott vi kan. Därför ordnar vi en afton med 

syfte att samla in pengar till stöd för invånarna i Gammalsvenskby.   

 



 
 

 
 

 



 
 

 
  

BULDARDAG 

En kulen vinterlördag buldrades det för fullt på Rodarve. 27 Öster- och Gammelgänningar slöt 

upp. Sven Norberg läste högt på klingande gutamål och Gunilla Dahlin, Gunvor Nilsson mfl såg 

till att det fanns kaffi och pirrvittrar.  

 

 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

BÅTSMANSTORPET 2017 

Ibland är det kul att ta en titt på vad som hände förr. Rolf Karlsson är särsklit bra att hittade finaste 

bilderna. En regnig lördag i september 2017 höll Hembygdsföreningen täckating på 

Båtsmanstorpet tillsammans med Fårö Täckarlag. Taket på ladugården ryftades om under ledning 

av Rolf Lindqvist. Marie Lindqvist och Eva Östman såg till att ingen gick sulten. 

 



 
 

 
 

ÖSTERGARNSHOLM 1988 

Ännu en återblick. Till en arbetsdag på Holmen då några flitiga medlemmar restaurerade en del 

märken, såsom kummel och stolpar, som var enslinjer till fiskeplatser runt holmen. 

  

 



 
 

RODARVE 2008 

Nu har det gått drygt 15 år sedan föreningen övertog Rodarve efter Tore Jakobsson. Vi står alla i 

stor tacksamhetsskuld till honom för hans generösa gåva. Samtidigt ska vi vara stolta över allt 

arbete som så många medlemmar utfört på gården under dessa år. Och alla de kalas vi kunna 

arrangera. Här ovan det allra första, kaffi i Hönshuset. Stig Hellgren ser nöjd ut. 

 

ÅRSMÖTE PÅ RODARVE 17 MARS 

Söndagen den 17 mars är alla medlemmar varmt välkomna 

på årsmöte för Östergarn-Gammelgarns Hembygdsförening. 

I år håller vi mötet i Östergarn, på Rodarve i Hönshuset. 

Mötet börjar 13.00 och inleds med de sedvanliga 

förhandlingarna, följt av kaffe och något litet divertissement. 

Vi kan avslöja redan nu att det dels handlar om svenska 

Fyrsällskapet, dels om den nya och femte delen i vår 

sockenboksserie. Kallelse har gått ut separat. 

Årsmöteshandlingar delas ut på mötet.  

Väl mött. 

Jan Åberg, ordförande 

 

 

 

PS. Glöm inte medlemsavgiften (100 kr till Swish 123 158 6304 eller Bg 637-8806).  

Anmäl gärna din e-mailadress till gunillawdahlin@gmail.com så missar du inga medlemsbrev 

eller andra utskick. 


